A7城市读本2022年9月16日 星期五
编辑：林炜 设计：林阿乒 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

失契声明
兹有以下不动产证：1.坐落：

长泰县兴泰东路2899号翠溪山

庄-西湖豪格A幢2901号，不动产

权证号：泰国用（2012）第00172

号、91001483-2、91001483-1；

权 利人：刘姣、MOEGLING，

ARNOKARLGERHARTRAINER

（墨根林）；2.坐落：长泰县兴泰东路

2899号翠溪山庄-西湖豪格A幢

43 号，不动产权证号：泰国用

（2014）第01479号、91002163；权

利人：刘姣；3.坐落：长泰县兴泰东

路2899号翠溪山庄-西湖豪格A

幢42号，不动产权证号：泰国用

（2014）第01478号、91002164；权

利人：刘姣。因其不动产权证不慎

遗失，现声明作废，对该声明有异议

者，请于15个工作日内向漳州市长

泰区不动产登记中心提出有效证

据，逾期即予补办契证手续。若有

不实，责任自负。

签名：卢君，电话：15802557208

漳州市长泰区不动产登记中心

2022年9月16日

减资公告
经公司股东会决议，厦门卡

莱恩珠宝首饰有限公司（统一社

会信用代码：91350200MA31H

A1P4L；法定代表人：郑智明）决

定将公司注册资本由1000万元

人民币减至100万元人民币，自

公告之日起四十五日内，债权人

有权要求本公司清偿债务或提供

相应的担保。联系电话：15710672

189，联系地址：厦门市思明区谊

爱路18-2号401-2室之44。

厦门卡莱恩珠宝首饰有限公司

●厦门晨望鑫五金有限公司不慎

遗失公章、财务章、发票章、法人私

章各一枚，现声明作废。

公 告
厦门与房同行房产行销策划

有限公司：本委已立案受理江

雯、林莉萍、吴华英、李义政四位

申请人与你司的劳动争议案。

现依法向你司公告送达本委厦

海劳人仲案字[2022]第 647号、

690号、691号、692号《被申请人

参加仲裁活动通知》、《劳动争议

仲裁申请书》副本、《仲裁告知

书》、《举证告知书》、《审理适用

程序暨仲裁庭组成人员通知》、

《开庭通知》、证据副本。限你司

自本公告发布之日起三十日内

到本委（厦门市海沧区人力资源

市场316室）领取上述仲裁文书，

逾期即视为送达。本案定于

2022 年 10 月 31 日上午 9 时 00

分在厦门市海沧区南海三路

1268号人力资源市场一楼仲裁

庭公开开庭审理，逾期将依法缺

席审理。特此公告。

厦门市海沧区劳动人事争议

仲裁委员会

二〇二二年九月十六日

公 告
陈行行：本委立案受理的你

与厦门市集美区米鹿印象摄影

店的劳动争议仲裁案，已审理终

结。因你通过其他方式无法送

达，现依法向你公告送达本委于

2022年 8月31日作出的厦集劳

人仲案字[2022]第 970号《决定

书》。限你自公告发布之日起三

十日内到本委（厦门市集美区诚

毅大街 1 号 11 楼）领取《裁决

书》，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

遗失声明
李小科不慎遗失新安村中路

摊位 48号的押金收据，收据编

号：7911369，金额：5000元，特此

声明。

公 告
厦门讯本网络通讯有限公

司：本委已立案受理申请人王

琪、尹季、林浩与你司的劳动争

议案件。因你司通过其他方式

无法送达，现依法向你司公告送

达本委厦集劳人仲案字[2022]第

1726、1729、1730 号案件的《被

申请人参加仲裁活动通知》、劳

动争议仲裁申请书副本、《仲裁

告知书》、《举证告知书》、《仲裁

庭组成人员通知》、《开庭通知》

（开庭时间：2022年11月3日8:00；

开庭地点：厦门市集美区诚毅大

街1号11楼仲裁庭）、证据副本

等。限你司自本公告发布之日

起三十日内到本委（厦门市集美

区诚毅大街1号11楼）领取上述

仲裁文书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告
厦门帛林电子商务有限公

司：本委立案受理的申请人连智

博与你司劳动争议仲裁案，因你

司通过其他方式无法送达，现依

法向你司公告送达本委厦集劳

人仲案字[2022]第 933 号《被申

请人参加仲裁活动通知》、劳动

争议仲裁申请书副本、《仲裁告

知书》、《举证告知书》、《仲裁庭

组成人员通知》、《开庭通知》（开

庭时间：2022年 11月 1日 15时

30分；开庭地点：厦门市集美区

诚毅大街1号11楼仲裁庭）等。

限你司自本公告发布之日起三

十日内到本委（厦门市集美区诚

毅大街1号11楼）领取上述仲裁

文书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

●厦门酬影贸易有限公司遗失道

路运输证，车号：闽DF1395，证

号：350201233670，声明作废。

公 告
漳州华信新能源科技有限

公司：本委立案受理的申请人张

雯曦与你司劳动争议仲裁案，已

审理终结。因你司通过其他方

式无法送达，现依法向你司公告

送达本委作出的厦集劳人仲案

字 [2022]第 850 号《裁决书》。

限你司自公告发布之日起三十

日内到本委（厦门市集美区诚毅

大街1号11楼）领取《裁决书》，

逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

清算公告
厦门中扬石业有限公司（统

一社会信用代码：9135020061

2049964Y），因股东决定解散，

现已成立清算组，请各债权人自

公告之日起四十五日内，向本公

司清算组申报债权及办理债权

登记手续。清算组负责人：文春

锦，联系电话：13606919053，联

系地址：厦门市同安区洪塘镇三

忠村后曾社。

厦门中扬石业有限公司清算组

遗失声明
同安区五显镇四林村新宅叶大

柱所持有的厦集土证同五显字第

N01398号《厦门市集体土地使用权

证》、厦农房证同五显字第N01398

号《厦门市农村房屋所有权证》不慎

遗失，现声明作废。如有异议，请于

登报之日起30日内向厦门市同安第

一国土资源所提交有效证件，逾期

将申报补办手续。声明人：叶大柱

遗失声明
厦门市漳州芗城商会不慎遗失

中国工商银行股份有限公司厦门长

虹支行的银行开户许可证 ，核准

号：J3930019592201，声明作废。

遗失：厦门市第十一中学2020届毕

业 生 黄 瑞 斌（身 份 证 号 码 ：

810000200505270012）不慎遗失

初中毕业证书，声明作废。

减资公告
经公司股东决定，遇云锦

（厦门）电子商务有限公司（统一

社会信用代码：91350206MA

33K5Y98E；法定代表人：陈维

翔）决定将公司注册资本由500

万元人民币减至 100 万元人民

币，自公告之日起45日内，债权

人有权要求本公司清偿债务或

者提供相应的担保。特此公

告！联系电话：13559999207，联

系地址：厦门市集美区杏林湾路

466号2209室。

遇云锦（厦门）电子商务有限公司

遗失声明
厦门实验中学不慎遗失福建省

厦门市行政事业单位资金往来结算

票据，注册号码：闽财（2019）票字

第33号，票据号码：00169176，金

额：10000元，声明作废。

遗失声明
厦门市集美区诗词学会不慎遗

失公章、集美区民政局核发的社会

团体法人登记证书正副本（统一社

会信用代码：51350211791278120

X）、所有账本等财务资料，声明作废。

遗失声明
厦门泰奈琼贸易有限公司不

慎遗失公章一枚，现声明作废。

●钟嘉欣不慎遗失福建增值税普

通 发 票 叁 份 ，发 票 号 码 ：

02431875，发票金额：980000元；

发票号码：16176775元，发票金额：

120000元；发票号码：16176774，

发票金额：130506元，现声明作废。

●厦门思明普罗普姿尹成瑶医疗美

容诊所有限公司（现更名为：厦门思

明普罗普姿医疗美容诊所有限公

司）遗失厦门市思明区市场监督管

理局2021年6月9日核发的营业执

照副本，统一社会信用代码：913502

03MA33H4D44A，声明作废。

●林行飞遗失厦门市重点优抚对象优

待证，编号：闽军D002411，声明作废。

公 告
亲爱的顾客朋友：感谢您长

期以来的支持！因雨林创享（厦

门）投资有限公司思明分公司经

营战略调整已注销，位于福建省

厦门市思明区禾祥西路 314 号

107室门店将于 2022 年 9月 15

日停止营业，之前已经联系过绝

大部分储值卡客户前往店内消

费，如有少数未通知到的客户，请

于见报后尽快前往厦门市湖里区

长岸路2399号B栋2楼消费，联

系电话：0592-5036517。

雨林创享（厦门）投资有限公司

2022年9月15日

遗失声明
莆田市小郭汽车租赁有限公

司不慎遗失公章一枚，印章编号：

35030210033723，现声明作废。

遗失声明
莆田市尊享会汽车租赁有限公

司不慎遗失公章一枚，印章编号：

35030410028818，现声明作废。

遗失声明
莆田市尊茗贸易有限公司不

慎遗失公章一枚，印章编号：

35030410028817，现声明作废。

●余希乐于2022年 9月12日不

慎遗失身份证，证号：35042720

0301014026，本人已申领新证，

此证已失效，特此声明。

●遗失：厦门市翔安区马巷镇琼

头村1组257号村民林文抛（已故）

所持的权属证号：厦集土证翔马巷

字第002431号，因保管不慎遗失，

特此声明。代声明人：林序文

●厦门市豫福隆货物运输有限公司遗

失车辆道路运输证，车号：闽DF6071，

证号：350213012758，声明作废。

●福建企通通讯技术有限公司厦门

分公司遗失公章一枚，声明作废。

●厦门弋秀电子商务有限公司不

慎遗失财务章一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区行政中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市行政服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

盗窃倒卖走私文物 多人获刑
思明区法院、湖里区法院通报文物犯罪相关案件

晨报记者陈佩珊

通讯员思法湖法宣

本月初，最高法、最高检、公

安部、国家文物局联合印发《关于

办理妨害文物管理等刑事案件若

干问题的意见》，要求切实保护国

家文化遗产安全。日前，思明区

法院、湖里区法院通报文物犯罪

相关案件，多人因盗窃、倒卖、走

私文物而被判刑。

案例一

百年古井圈跨市“漂流”

2018年2月，在福州市晋安

区某村庄拆迁期间，小飞纠集小

洲、小闲等人，趁夜色将村内“大

乘寺”内的古井圈撬走。事后，小

飞以6600元的价格卖出了这个

古井圈。

之后几经倒卖，这个古井圈

的售卖价格，从最初的6600元，

到1.3万元、3.72万元……最终飙

升到了17.5万元。在此期间，该

井圈曾公然在短视频平台上售

卖，卖家还图文并茂地介绍该井

圈的历史价值。

最终，该井圈被警方在泉州

市丰泽区缴获。经核实，该古井

圈所处的井群早在1992年就被

列为区级文物保护单位。而经福

建省考古研究院鉴定，该古井圈

属于国家三级文物。

思明区法院审理认为，小飞、

小洲、小闲结伙窃取国家三级文

物，行为已构成盗窃罪，应予依法

惩处。思明区法院一审分别判处

小飞、小洲、小闲有期徒刑三年至

一年六个月不等，均并处罚金

3000元；退缴在案的违法所得人

民币6600元，予以没收，上缴国

库；三人还应共同承担归还和保

护被盗文物而产生的合理必要费

用7000余元，并在省级以上媒体

公开赔礼道歉。

2022年1月，古井圈被归还

给福州市晋安区相关职能部门，

运转至当地的文化展馆存放。

案例二

“石雕”报关时被查获

2020年9月，小明向他人收

购共计21件清墓碑石顶盖，在其

准备将这些文物通过物流公司以

“石雕”报关运往台湾时，被厦门

东渡海关查出。经福建省考古研

究院鉴定，其中8件清墓碑石顶

盖系三级文物，13件清墓碑石顶

盖系一般文物。

2021年5月15日，小明将从

他人处收购来的2件清雕摩羯火

珠纹墓碑石顶盖、1件清雕卷草

如意云纹墓碑石顶盖、2件清雕莲

瓣荷叶如意纹石构件、2件清墓碑

石顶盖通过物流公司寄往东莞，

意图报关运往台湾出售。运经厦

门市同安区龙掘东服务区时，这

些文物被厦门市公安局湖里分局

查获并扣押。经福建省考古研究

院鉴定，2件清雕莲瓣荷叶如意纹

石构件、1件清雕摩羯火珠纹墓

碑石顶盖系三级文物，2件清墓碑

石顶盖、1件清雕卷草如意云纹

墓碑石顶盖系一般文物。随后，

将2件清雕莲瓣荷叶如意纹石构

件出售给小明的两人阿贵、阿伟

也归案。据了解，这两件清雕

莲瓣荷叶如意纹石构

件，他们也从他人手中

购得的。

湖里区法院审理

认为，小明违反海关法

规，走私国家禁止出口

的 11件三级文物，其

行为已构成走私文物

罪。阿贵、阿伟倒卖国

家禁止经营的 2 件三

级文物，其行为已构成

倒卖文物罪。最终，

湖里区法院判决，小

明犯走私文物罪，判

处有期徒刑三年四

个月，并处罚金人民币二万元；阿

贵犯倒卖文物罪，判处有期徒刑

一年五个月，缓刑二年，并处罚金

人民币八千元；阿伟犯倒卖文物

罪，判处有期徒刑一年二个月，缓

刑一年六个月，并处罚金人民币

六千元。 （文中人物均为化名）

被盗古井圈